



Rintamalehti

N: 302.

Uutiskatsaus

1.8.1942 klo 6.

Uusia kirjastoja

KÄÄNISJÄRVEN JA SEESJÄRVEN VÄLISELLÄ RINTAMANOSALLA ryssä on ryhtynyt hyökkäilemään mutta lyöty kaikkialla verisesti takaisin. Niinpä kaatui Stalinin kanavan yli hyökänneestä vihollispataljoonasta 100 miestä, ja erääseen saaren tunkeutuneet viholliset tuhottiin viimeiseen mieheen.

KAUKAASIAN PORTIT MURTUVAT.

Saksalaiset ovat nyt ylittäneet Donin alajuoksun 250 km. leveällä kaistalla ja ajavat takaa epäjärjestyksessä perääntyvää vihollista. Kärkijoukot ovat jo 180 km. Donin eteläpuolella. Kusevskajan kaupunki on vallattu ja Solskin kaupungista käydään taistelua. Donin suuressa mutkassa vihollinen on osittain heitetty joen taakse, osittain lujasti saarrettu. Kevennyshyökkäyksissään ryssät menettivät 102 hv. Heidän hyökkäyksensä Nevajoen yli torjuttiin. Saksalaiset ovat pommitaneet ryssien lentotukikohtaa Lavan saarella.

35 LAIVAA ovat Saksan sukellusveneet taas viime päivinä upottaneet.

POHJALAISRYKMENTIN PESÄPALLOJOUKKUE yllätti voittamalla eilen Helsingissä HPL:n 6 - 4.

vaihtuu taas tänään joka pataljoonaan ja komppaniaan. Kannattaa käydä kysymässä, millaisia kirjoja uudessa laatikossa sattuu olemaan - sateisten päivän joutilaat tunnit lupsahtavat rattoisasti ohi romaanin tai tietopiiriä avartavan teoksen ääressä.

Nyttemmin on jokaisen rykmenttimme sotilaan käytettävissä myös n.s. rykmentin keskuskirjasto, jota hoitelee postimestarimme, alik. Olavi Vuokko, ja jossa on 200 täysipainoista kirjaa tarjolla.

Toimitus kävi eilisiltana tutkimusmatkalla alik. Vuokon kapeilla, ja ihme ja kumma, "kotona" olivat mm. seuraavat kirjat: "Moskovan hirnumvaltias", "Sateet tulivat", "Yksinvaltias", "Eikä yksikään pelastunut", "Miljoonan dollarin juttu", "Kadonnut raharuhtinas", "Rakas oma minä", "Huippu-urheilun historia", "Panssarien taistelu", "Rykmentin murheenkryyni" sekä Olavi Siippaisen romaani "Loppuun saakka" (joka ei enää ole saatavissa). Lisäksi toistasataa muuta menestysromaania ja upeaa kuvateosta, joitten tarkka luettelo on lähetetty joka joukkueelle. Se jota joku ylläluetelluista kirjoista miellyttää, lähettäköön postimestarillemme lapun, jossa lukee:

"Allerkirjoittanut on saanut rykmentin keskuskirjastosta lainaksi teokset: Voittojemme päivät, I ja II osa.

Korpr. A.Oja, 2.Kpk. 3656."

Siltä varalta, että tilatut kirjat olisivat lainassa, voi tilata vaikka kymmenen teosta. Kaksi ensimmäistä vapaana olevaa tulee postitse tilaajalle, jonka on ne kahden viikon kuluttua palautettava samoin postitse. Eikä koko lysti maksu kuin kirjekuoren ja palasen paperia.

3., 7. ja 10. Komppania

ottavat tänään mittaa toisistaan 100 ja 1500 metrillä, ruotsalaisviestissä, pituus- ja korkeushypyssä sekä kuulantönnössä. Voittajalla on tiedossa yksi varma ja seitsemän epävarmaa viikon palkintolomaa. Joka lajiin osallistuu kahdeksan miestä komppaniastaan, ja kunkin tulos painaa paljon, kun lopputulokset lasketaan.

Ensi viikolla on kolme jännittävää yleisurheiluottelua: pataljoonain krh-joukkueitten, toiseksi jääkärijoukkueitten ja kolmanneksi viestimiesten väliset kisat.

2.Kpk. 3652. Val.ups.

Taas kuoli ryssiä

varhain eilisaamuna Kopenin poikain ampumaradoilla. Joukko nenäkkäitä iivanoita eksyi ensin Sevastopolin etumaastoon ja saatuaan sieltä lähdön yritti isommalla porukalla tstä. EV ykköseen. Kers. Pulliainen, jota kansakutsuu "Rommeliksi", alik. Irmonen ja komppanit olivat varuillaan ja kuusi naapurina kaatui heti esteen taa. Kannonin korohoro yhtyi leikkiin ja sai pari herkullista täysosumaa, niin että kauemmaksi etumaastoon jäi näköalalle neljä ja näkymättömiin luultavasti vielä enemmän hiljaisia ryssiä.

Kurnuttava tyyppi

ilahdutti eilisiltana Suomen kansaa huutelemalla käheällä äänellään tilumaisia neronleimauksia uutisten ja muun ohjelman sekaan.

Kurnuttaja väitti valeeksi tiedot ryssien suurista tappioista etelässä. Mutta mykäksi meni kaveri, kun uutisolea heti seurasi Moskovan ora tilin-